
Brotal ApS

CVR-nr.: 45609782

Vesterbrogade 113 1 tv
1620 København V

Årsrapport
1. maj 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2026

Emil Hoffmann Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brotal ApS
Vesterbrogade 113 1 tv
1620 København V
e-mailadresse: emilhoffmannskov@gmail.com
CVR-nr.: 45609782
Regnskabsår: 01/05/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre arbejder indenfor medie- og udgivervirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -29. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at denne vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. maj 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.306
Resultat af ordinær primær drift		-29.306
Ordinært resultat før skat		-29.306
Årets resultat		-29.306
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-29.306
I alt		-29.306

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Likvide beholdninger		kr. 0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-29.306
Egenkapital i alt		-9.306
Gæld til banker		586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.306
Gældsforpligtelser i alt		9.306
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabet har ikke ansatte udover direktørerne, som ikke har været aflønnet i året.